jiems nustatytus reikalavimus.
1.4. Darbų atlikimo vieta – Ąžuolų g. Dūmiškių k.

2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Bendra ir galutinė Sutartyje numatytų atliekamų Darbų kaina (pradinė sutarties vertė) – 99 889,67 Eur (devyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 67 ct.) su PVM. PVM sudaro 17336,22 Eur (septyniolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt šeši eurai 22 ct.). 
2.2. Sutarties kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina tinkamam Sutartyje ir jos prieduose nurodytų darbų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos